
 

 

Sala sportowa nr 1 (+ 1 szatnia)  
za 90 minut 

normalny 
ulgowy od poniedziałku do piątku 

10 
7 

Godz. 8:00 – 15:30 65,00 

Godz. 15:30 – 23:00 125,00 

weekend (sobota – niedziela) 

Godz. 8:00 – 23:00 80,00 

Sala sportowa nr 1 (+ 1 szatnia)  
w okresie wakacyjnym (01.07. – 30.09.) 

za 90 minut 

od poniedziałku do niedzieli 

Godz. 8:00 – 15:30 50,00 
55 Godz. 15:30 – 23:00 70,00 

Sala sportowa nr 2 i 3 (+ 1 szatnia)  
za 90 minut 

od poniedziałku do piątku 

Godz. 8:00 – 15:30 55,00 
380 Godz. 15:30 – 23:00 115,00 
500 weekend (sobota – niedziela) 

Godz. 8:00 - 23:00 70,00 

Sala sportowa nr 2 i 3 (+ 1 szatnia)  
w okresie wakacyjnym (01.07. – 30.09.) 

za 90 minut 
35/os. od poniedziałku do niedzieli 

Godz. 8:00 – 15:30 40,00 
/os. Godz. 15:30 – 23:00 60,00 
/os. Sala gimnastyki leczniczej 

Za 90 minut 

35,00 

Siłownia (+ 1 szatnia) 
za 90 minut 

50,00 

Sala judo (+ 1 szatnia) 
za 60 minut 

 

35,00 

Sala wykładowa 
za 60 minut 

20,00 

Boisko wielofunkcyjne 
– opłata ulgowa* 

za 90 minut 

 

25,00 

Boisko wielofunkcyjne 
– opłata normalna* 

za 90 minut 

 

54,00 

Boisko plażowe – 
opłata ulgowa* 

za 90 minut 

15,00 

Boisko plażowe – 
opłata normalna* 

za 90 minut 

25,00 

Pokój nauczycielski  
za 60 minut 

25,00 

Dodatkowa szatnia 
za 90 minut 

10,00 

Korty ziemne otwarte 
za 60 minut 

Godz. 9:00 – 15:00** 15,00 

Godz. 15:00 – 20:00** 20,00 

Korty ziemne otwarte 
za 90 minut 

Godz. 9:00 – 15:00** 20,00 
Godz. 15:00 – 20:00** 30,00 

Imprezy sportowe 
Sala sportowa + 2 
szatnie do 3h/doba 

250,00 

Sala sportowa + 4 
szatnie 3 - 6h/doba 

450,00 

Sala sportowa + 4 
szatnie 3 - 6h/doba 

800,00 

Sala sportowa + 4 
szatnie 3 - 6h/doba 

1100,00 

Pozostałe opłaty 
Zgubienie klucza od szatni 15,00 

Objaśnienia 

  

* Ceny ulgowe - studenci, pracownicy UMCS, 
emeryci, renciści, kombatanci, os. 
niepełnosprawne, posiadacze Karty Absolwenta 
UMCS - na podstawie ważnego dokumentu 
** posiadacze Karty Absolwenta UMCS – opłata 
15,00zł przez cały dzień otwarcia, tj. w 
godzinach 9:00 – 20:00 (obowiązuje tylko w 
soboty i niedziele) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


